
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2019
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy

użytkowania wieczystego nieruchomości w Lipiu ul. Częstochowska 129

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ) oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn.zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrażam  zgodę na rozwiązanie umowy Rep. A nr 6750/96 z dnia 4.11.1996r. dotyczącej oddania  

nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 183/1, położona w obrębie ewidencyjnym Lipie, gm. Lipie, opisanej 

w księdze wieczystej CZ2C/00018434/9 w użytkowanie wieczyste wraz z nieodpłatnym przeniesieniem własności 

budynków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia i Ochrony Środowiska

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy Lipie

mgr Bożena Wieloch

Id: 40A80B4D-0FF3-4722-9FF1-C6DC020E474E. Podpisany Strona 1




